
UCHWAŁA NR CV/1609/14 
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XC/1345/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2014 roku.

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t.j.: Dz. U. z 2008 r. 
Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Miasta Krakowa,  uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 2 Uchwały Nr XC/1345/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2014 roku, wykreśla się pkt 5). 

2.  W § 1 ust. 2, pkt 6) oraz pkt 7) otrzymują odpowiednio numery 5 i 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa

Małgorzata Jantos

Id: 09FEA3F1-3628-4B0C-9BB9-E41B1A2F8676. Podpisany Strona 1




